


Trakya Kariyer Fuarına paydaş üniversiteler kapsamında Bandırma
Onyedi Eylül Üniversitesi, Kırklareli Üniversitesi, Tekirdağ Namık
Kemal Üniversitesi ve Trakya Üniversitesi öğrenci ve sponsorluk
destekleriyle katkı sağlamışlardır.

Kırklareli Üniversitesi toplam yedi işletmenin Trakya
Kariyer Fuarına sponsor olmasına destek sağlamış ve
toplam 459 öğrenci ile fuara katılım göstermiştir.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi toplam sekiz işletmenin
Trakya Kariyer Fuarına sponsor olmasına destek sağlamış ve
toplam 350 öğrencisi ile fuara katılım göstermiştir.
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Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi toplam 350
öğrenci ve            Trakya üniversitesi ise toplam
187 öğrenci ile Trakya Kariyer Fuarına katılım
göstermiştir.

 17-18 Şubat 2025 tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
ev sahipliğinde düzenlenen Trakya Kariyer Fuarına 23795 öğrenci
ve 229 işveren katılım sağlamış,  fuarda 157 eğitim etkinliği
gerçekleştirilmiştir.
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Trakya Kariyer Fuarına katılım sağlayan kamu kurumları ve özel sektör
kuruluşları öğrencilere yönelik yapmış oldukları eğitim faaliyetleri ve
etkinliklerle kendi sektörleri ve faaliyet alanlarına ilişkin
bilgilendirmelerde bulunmuşlardır. Bu kapsamda Trakya Kariyer
Fuarında toplam 157 etkinlik gerçekleştirilmiştir.

Trakya Kariyer Fuarında kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşları
stantlarda kendi kurumlarını tanıtma ve öğrencilerle birebir görüşme
yapma fırsatına sahip olmuşlardır. Bu bağlamda öğrencilerin özel ve
kamu sektörü kurum ve kuruluşlarını tanımalarına olanak sağlanmış,
söz konusu kurum ve kuruluşların da aday havuzu oluşturabilmelerine
katkı sağlanmıştır. Fuara toplam 229 kamu ve özel sektör kuruluşu
katılım göstermiş, bunlardan 45 özel sektör kuruluşu sponsorluk
olarak katkı sağlamıştır.

KAMU VE ÖZEL SEKTÖR
DESTEKLERİ
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                     GÜMÜŞ SPONSORLAR 

•ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
•ULUDAĞ ENERJİ DAĞITIM VE PERAKENDE SATIŞ
HİZ. A.Ş. 
•ZİRAAT BANKASI A.Ş. 
•TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI 
•T.A.O. AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET
A.Ş. 
•TÜRK REASÜRANS A.Ş. 
•SEÇKİN GRUP HAVELSAN



                    BRONZ SPONSORLAR 

•ÇANAKKALE TİCARET BORSASI 
•VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş. 
•DIANA OTEL YATIRIMLARI VE IŞLETMECILIĞI
A.Ş.  
•PALOMA HOTELS & CLUB MARVY TÜRKİYE
PETROLLERİ ANONİM ORTAKLIĞI 
•TÜMAD MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET 
•TÜRK HAVACILIK VE UZAY SANAYİİ A.Ş.
(TUSAŞ) 
•ABDİ İBRAHİM İLAÇ ETİ HAVELSAN A.Ş. 
•S.S. TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ
KOOPERATIFLERI BIRLIĞI 
•VEM İLAÇ SAN. VE TIC. A.Ş. 
•AKDENİZ TURİSTİK TESİSLERİ A.Ş. 
•EDİRNE TİCARET BORSASI 



                     BRONZ SPONSORLAR 

•TOLİO FARM ARAŞTIRMA TARIM KİMYA SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
•ISTIRANCA TURIZM TAŞIMACILIK INŞAAT VE
AKARYAKIT TIC.LTD.ŞTİ 
•ANYTİME HİZMET VE KARİYER DANIŞMANLIĞI
LİMİTED ŞİRKETİ 
•SÜPER FILM AMBALAJ SAN. VE TIC. A.Ş 
•NS SEZGİN OTOMOTİV GIDA TARIM İNŞ. TUR.
NAKLİYE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
•AVEC RENT A CAR 
•TÜRK TELEKOM 
•YDS ACADEMY 
•ÇANAKKALE KIRMIZIGÜL KOZMETIK 
•BLUE DREAMS RESORT HOTEL 
•ÖZEL TRAKYADENT AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI GRUBU 
•GEMAR ÇEVRE ÖLÇÜM VE ANALIZ İŞ SAĞLIĞI VE
GÜVENLIĞI JEO. MAD. İNŞ. SAN. TIC. LTD. ŞTI. 
•ASSOS BARBAROSSA HOTEL 
•YALÇIN TESISAT MALZEMELERI SANAYI TIC A.Ş. 
•ÖZEL ÇANAKKALE ON SEKİZ MART SİRAÇ KOLEJİ 
•KAPTAN GRUP - KAPTAN DEMIR ÇELIK ENDÜSTRI VE
TICARET A.Ş. 
•BODRUM OTEL İŞLETMELERİ A.Ş -DUJA HOTEL  
•18. TRAÇİM ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş.



                   STANDART SPONSORLAR 

•TOLİO FARM ARAŞTIRMA TARIM KİMYA SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
•ISTIRANCA TURIZM TAŞIMACILIK INŞAAT VE AKARYAKIT
TIC.LTD.ŞTİ 
•ANYTİME HİZMET VE KARİYER DANIŞMANLIĞI LİMİTED
ŞİRKETİ 
•SÜPER FILM AMBALAJ SAN. VE TIC. A.Ş 
•NS SEZGİN OTOMOTİV GIDA TARIM İNŞ. TUR. NAKLİYE
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
•AVEC RENT A CAR 
•TÜRK TELEKOM 
•YDS ACADEMY 
•ÇANAKKALE KIRMIZIGÜL KOZMETIK 
•BLUE DREAMS RESORT HOTEL 
•ÖZEL TRAKYADENT AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI GRUBU 
•GEMAR ÇEVRE ÖLÇÜM VE ANALIZ İŞ SAĞLIĞI VE
GÜVENLIĞI JEO. MAD. İNŞ. SAN. TIC. LTD. ŞTI. 
•ASSOS BARBAROSSA HOTEL 
•YALÇIN TESISAT MALZEMELERI SANAYI TIC A.Ş. 
•ÖZEL ÇANAKKALE ON SEKİZ MART SİRAÇ KOLEJİ  
•KAPTAN GRUP - KAPTAN DEMIR ÇELIK ENDÜSTRI VE
TICARET A.Ş.  
•BODRUM OTEL İŞLETMELERİ A.Ş - DUJA HOTEL  
•TRAÇİM ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş.



TRAKYAKAF
1.GÜN

ETKİNLİKLERİ

•CEO’lardan Gençlere Başarılı Bir Kariyer için Tavsiyeler; 
Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Davut DOĞAN, REYSAŞ
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Durmuş DÖVEN, NG Kütahya
Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan GÜRAL, TÜGİAD Yönetim
Kurulu Başkanı Gürkan YILDIRIM, Arzum Yönetim Kurulu Başkanı
Murat KOLBAŞI 
•Sıfırdan Zirveye Girişimcilik; Saran Group Yönetim Kurulu Başkanı
Sadettin SARAN 
•Geleceğin Mesleği Girişimcilik ve Ötesi; Lab-X Kurucusu Fuat SAMİ  
•ETİ’de Kariyer Yolculuğu ve Fırsatlar; Eti Satış Grup Başkanı
Mertol KURTOĞLU 
•Geleceğini Şekillendir: Danone ile Kariyerin İlk Adımları; Danone
Lüleburgaz Fabrika Direktörü Fatih BAŞARAN

17-18 Şubat 2025 tarihinde gerçekleşen Trakya Kariyer Fuarında
gerçekleştirilen eğitim faaliyetleri ve etkinlikler ile katılımcı
bilgileri aşağıda listelenmiştir.



Ulusal Staj Programında İstediğin Stajı Yakalayabilmenin
İpuçları; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi  
YTNK TV ve Kariyer Planlama Dersi Rehberliğinde Kariyer
Haritası; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
Mesleki Yeterlilik-İstihdam ilişkisinde Geleceğin Meslekleri
Avrupa Standardında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim;
MYK Başkan Yardımcısı Dr. Mehmet Erdem GÜNEY, Mesleki
Yeterlilik Uzmanı Özgen ULUDAĞ ve Europass Uzmanı Hüseyin
CÖCE
Gençlik Sağlığı ve Sporcu Psikolojisi - Çanakkale Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü; Psikolog Aslı BAŞ ve Fizyoterapist Gençlik
Lideri Kübra KOÇ 
Milli Savunma Bakanlığı Şanlı Geçmiş, Şerefli Görev, Saygın Bir
Gelecek; Pilot Subay

İş Hayatında Kendini İfade Etme, İletişim Becerileri ve
Mülakat Teknikleri; Doğanlar Mobilya Grubu Eğitim ve Gelişim
Müdürü: Arzu Senem COŞAN 
Odaş’ta Kariyerini Keşfet ve Yeniden Tanımla; Odaş Elektrik
Üretim Grubu İnsan ve Kültür Yöneticisi Burcu BAYRAKTAR
Yapay Zeka Destekli Portfolyo Tasarımı Sunum ve
Animasyon-Güzel Sanatlar Fakültesi  Öğr. Gör. Semra Çam
SÖNMEZ



Etkili Özgeçmiş Hazırlama ve Mülakat Teknikleri;
 Akçansa İK Müdürü Aybike ÖZAK  
Geçmişin İzinde Geleceğini Keşfetmek için Yeteneklerini 
Yönetmeyi Öğrenmek; Doç. Dr.Umut EROĞLU
Moderatörlüğünde, Canan Cosmetic İK Md. Serkan YÜCE ve         
Golf Dondurma Organizasyonel Gelişim Md. Cansu ÖZKAN 
Değişen ve Dijitalleşen İşe Alım Uygulamaları, Yeni Beceriler
ve Turkcell de Çalışan Deneyimleri; Turkcell Çalışan Deneyimi
Kıdemli Müdürü: Mustafa KÖKEŞ
Gelişim Yolculuğunda Sürekli Öğrenmenin ve Keyifli
Başarıların Anahtarı: Esneklik; Softtech Pupilica Öğrenme ve
Gelişim Ekip Yöneticisi Merve DEMİREL 
Hakim ve Savcı Olma Yolunda Atılacak Adımlar ve Kariyer
Süreci; Cumhuriyet Savcısı Hasan AKIN, Ceza Mah. Hakimi
Ahmet ÖNÇIRAK, Hukuk Mahkemesi Hakimi Salih KARAKELLE 
Personel Meslek Tanıtımı; Savcılık Yazı İşleri Md. Nurettin
YURT, Mahkeme Yazı işl. Md. Selim YAZICI, İcra Müdürü Cavit
İYİCAN, İcra Md. Yrd. Emre AYDIN, İcra Katibi Pelin
DEMİRCAN, Savcılık Zabıt Katibi Nilüfer EKİM, Mahkeme Zabıt
Katibi Tolga BİLGİN, Mübaşir Muhammed Taha OCAK, İnfaz
Koruma Memuru Mehmet BAŞKURT
İlahiyatta Eğitim ve Kariyer; Doç. Dr. Kenan SEVİNÇ
Fen Fakültesi Mezunları Kariyer Söyleşisi;  Fen Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Hava ÖZAY, Doç. Dr. Elif KARACAN YELDİR
ÇOMÜ Kariyer: Öğrenci Proje Şenliği BIOTHE(A)CH-Moleküler
Biyoloji ve Genetik Bölümü; Prof Dr. Kemal Melih Taşkın, Prof Dr.
Çiğdem ŞAHİN TAŞKIN



•Denetimli Serbestlik Hakkında Bilgilendirme ve Elektronik
Kelepçe; Denetimli Serbestlik Müdürü Ejder ÖZYAŞAR 
•Uzlaştırma Süreci; Zabıt Katibi Emire OKUR
•Güney Marmara Küresel Ufuk Programı:Güney
Marmara Kalkınma Ajansı Uzmanı Candan ŞAHİN, Doç.Dr.
Ebru KANYILMAZ POLAT, Doç.Dr. Armağan TÜRK 
•İlaç ve Eczacılık Sektöründe Kariyer: Abdi İbrahim Örneği; Abdi
İbrahim İşe Alım Uzmanı Ezgi YILDIRIM 
•Lojistik Sektöründe Değişen Teknoloji ile Gelişen Kariyer;
 Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet
Üretenleri Derneği Üyesi: Devrim FIRAT
•Kariyerinizde İŞKUR Faaliyetlerinin Rolü; Eylem KARACA ve
Leyla İSKAMYA (İŞKUR). 
•Gençlerin Kariyer Yolculuğunda Gençlik Merkezleri ve İnovatif
İmkanları; Doç.Dr. Alper SAĞLIK ve İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü
Dr. Hakan SAVRAN 
•İş Arama Becerileri; İş Kulübü Lideri Salih ERSOY 
•Kariyere Yön Veren Sosyal Güvenlik Bilgileri; İŞKUR Çanakkale
İl Müdürü Mehmet Uğur YAVUZ
•Tıp’ta Kariyer-Tıp Eğitimi Lisans Tanıtımı; Prof. Dr. Coşkun
BAKAR
•Tıp’ta Uzmanlık Eğitimi; Prof. Dr. Gamze ÇAN
•Tıp’ta Farklı Uzmanlık Alanlarında Kariyer; Dr. Öğr. Üyesi M.
Göktuğ KILINÇARSLAN, Dr. Öğr. Üyesi Ş. Alperen KORKMAZ, Dr.
Öğr. Üyesi Şenay KURTULUŞ
•Tıp’ta Lisansüstü Eğitimde Kariyer; Prof. Dr. Sibel OYMAK
•Acil Yardım ve Afet Yönetimi Kariyer Sunumları ve Mezun
Buluşması; Arş. Gör. Göksel ÖZTÜRK



•Ormancılık Sektöründe İşveren Kariyer Sohbetleri; Arbolan Orman
Ürünleri LTD ŞTİ Seda ŞENTÜRK
•Sektörün Vazgeçilmez Meslekleri; İş Güvenliği Uzmanlığı, Mimarlık,
Beyaz eşya, Yazılım, İnşaat Mühendisliği – Edirne Ticaret ve Sanayi
Odası etkinliği; İş Güvenliği uzmanı Tuğba Cansu GÖKGÖL, Mimar
Tümer KURT, İnşaat Mühendisi Emre AKAN, Yazılımcı ve Girişimci
Cihan Arda TURUT, Beyaz Eşya Sektör Yöneticisi Rüstem OĞUZ 
 •Kariyer Yolculuğunda Yabancı Dil Sınavları; Hangi Sınava Nasıl
Hazırlanmalıyım? Akın Dil Çanakkale Koordinatörü Ali DOĞAN
•BTK Akademinin Kariyerinizdeki Rolü; Ulaştırma Alt Yapı Bakanlığı
Bilgi Teknolojileri Üst Kurulu Proje Yöneticisi Figen AKTAŞ
•KGM 1915 Çanakkale Köprüsünün Yapımında Mühendislik ve
Mimarlık Becerileri; Bölge Müdür Yardımcısı Kemal ÇETİN
•İnovasyon ve AR-GE Nedir? Ar-Ge Proje destekleri ve Türkiye
Sağlık Enstitüleri Başkanlığında Kariyer İmkanları Nelerdir?  
Sağlık Bakanlığı Hediye Nur BOSTANCI ve Mustafa ÜRKMEZ
•Sağlık Bakanlığı Personel İstihdamı ve Kariyer İmkanları; Daire
Başkanı Muhsin COŞTUR 
•Mali Müşavirlik ve Denetim Alanında Kariyer; Çanakkale SMMM
Oda Başkanı Hakkı ALACAOĞLU
•Sivil Toplum Kuruluşlarında Kariyer; Habitat Derneği İK Direktörü
Zeynep KESKİN
•Kariyer Yolculuğunda İş Zekası Atölyesi; Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem
Nilüfer UMAR ve Sıla YILDIZ
•Aile Tutumlarının Kariyerimizdeki Atılganlığa Etkileri; Öğr. Gör.
Cumhur ÇIRNAZ
•İş Yaşamına Psikolojik Olarak Hazırlık; Öğr. Gör. Cumhur ÇIRNAZ
•Mesleki Eğitimde Kariyer Söyleşileri; Öğr. Gör. Uğur TOPÇU

•Kariyerinizi Geliştirmede Araştırmacılar İçin Uluslararası Düzeyde
Etkili CV Hazırlama; Öğr. Gör. Dr. Kadir YILMAZ
•Kariyerinizde Güçlü Araştırmacı Kimliği İçi Sosyal Medya Yönetimi;
Doç. Dr. Tuba BATU



•Zeka mı, Yapay mı? Geleceğin İş Gücünde Yeni Dinamikler; Prof. Dr. 
  Muzaffer ÖZDEMİR
•Geleceğin Meslekleri: Drone Teknolojisi ve Havacılıkta Yeni Kariyer      
Fırsatları; Öğr. Gör. Dr. Cumali YAŞAR
•Dijital Dönüşüm ve Mesleklerin Geleceği: Yapay Zeka, Mekatronik ve       
Havacılık; Öğr. Gör. Dr. Cumali YAŞAR
•İnovasyon ve Girişimcilik: Drone Bakım ve Onarım Sektöründe Nasıl
Bir Yer Alabiliriz? Öğr. Gör. Dr. Cumali YAŞAR
•Kariyerinizde Geleceğin AR-GE Konuları; Doç. Dr. Tuğba SÖKÜT AÇAR

•Habitat Derneği Mülakat Simülasyon; Zeynep KESKİN Habitat Derneği
İK Direktörü

•Mimarlıkta Kariyer: Öğrenci Projeleri Sergisi; Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
•Geleneksel El Sanatları Alanında Kariyer Atölyesi; Ayvacık MYO
•ELDE VAR SANAT! Çocuk Gelişimi Bölümü Öğrencileri Atık Materyaller
ile Sergi; ÇSBMYO-Çocuk Gelişimi Bölümü

•Film Atölyesi;  İletişim Fakültesi | Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü
•Sinefanus Etkinliği/iletişim Fakültesi; İletişim Fakültesi | Radyo,
Televizyon ve Sinema Bölümü



TRAKYAKAF
2.GÜN

ETKİNLİKLERİ

•Geleceğin Liderlerine Başarı İçin İpuçları; Kale Seramik Operasyonlar
Genel Müdür Yardımcısı Süleyman SOYSAL 
•Genç Girişimcilere Altın Tavsiyeler Etkinliği; Askon Başkanı Orhan
AYDIN 
•Yatırım ve Büyüme Stratejileri: SASA’nın Başarı Hikayesi; Sasa Holding
Ceo İbrahim ERDEMOĞLU
•Aselsan’da Kariyer ve Yaşam; Aselsan İK Uzmanı Çağlar ÖZTÜRK
•Türkiye’nin İnsanlı İlk Uzay Misyonu; Hava Pilot Albay ve Astronot Alper
GEZERAVCI
•Sürdürülebilirlikte Kariyer: Başlangıç Seviyesinde Yeşil Dönüşüm
Eğitimi; Doç.Dr.Erdal EROĞLU • Dr.Öğr.Üyesi Dilvin İPEK 
Arş.Gör.Dr.Tuğçe Yıldız ÜZELGÜN Yeşil Dönüşüm Koordinatörlüğü
•Ormancılık Sektöründe İstihdam ve Kariyer Fırsatları; Doç.Dr.Fatih
Tuncay EFE • Dr.Öğr.Üyesi Özcan ŞİMŞEK
•VR Deneyimi ile Turizm Kariyerini Yeniden Keşfet: Sanal Tur ile
Çanakkaleye Yolculuk!: Doç. Dr. Ayşe SÜNNETÇİOĞLU
•Mavi Ekonomi ve Kariyer Olanakları; Prof. Dr. Murat YİĞİT
Prof. Dr. Zayde AYVAZ



Seramik Sektöründe Kariyer; Kale Seramik Danışmanları Dr.
German F. De la FUENTE ve Prof. Jorge J.BAKALİ
Mesleki Eğitimden İstihdama (MEİS) Kariyer Etkinliği;
Doç.Dr.Sinan KESKİN Moderatörlüğünde İçdaş İnsan Kaynakları Şefi
Emre AKDUMAN ve Doğanlar Mobilya Grubu Eğitim ve Gelişim
Müdürü Senem ÇOBAN
Mühendislikte Kariyer Söyleşileri; Dardanel Fabrika Müdürü
Mertcan ŞİNİK, Guardina İstanbul Cam. Paz. Ltd. Şti. Volkan OSKOY,
Mearks Lojistik Türkiye Finans Müdürü Ceren ŞENGÜL, Odaş Enerji
Melih ERTUĞRUL ve Çomü Mühendislik Fakültesi Prof.Dr. N. Nükhet
ZORBA, Prof.Dr. Uğur CENGİZ, Dr.Öğr.Üyesi Yavuz Emre ARSLAN, Dr.
Öğr. Üyesi Akın ALTEN 
 Mühendislikte Kariyer Söyleşileri; Çanakkale İl Özel İdaresi Yatırım
ve inşaat Müdürlüğü Personeli Dr. Meriç KARAKOÇ, Harita Mühendisi
Fehmi BABAYİĞİT, Doğuş Teknoloji’den Elif KAYA, Fladriw Bilişim
Teknolojileri Ahmet CAROĞLU, Fladriw Bilişim Teknolojileri Emirhan
DERELİ, ÇOMÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim Elemanları Doç. Dr.
Mehmet ÖZGÜR ve Arş. Gör. Kübra ÇAKIR
•Aras Kargo: Geleceğin Lojistiğini Birlikte Şekillendiriyoruz; Kanat
UYSAL Aras Kargo Eğitim ve Gelişim Müdürü

•İlaç ve Eczacılık Sektöründeki Kariyer Olanaklarının Tanıtımı;
 Öğr. Gör. Deniz EMRE

Bir Sivil Toplum Kuruluşu Olarak Siyasi Partilerin Kongrelerinin  
Anatomisi ve Bir Kariyer Odağı Olarak Siyasi Partiler; Doç. Dr. Fatih
GÜLER

İş Mülakatı Simülasyonu; Prof. Dr. Dilek DÖNMEZ POLAT
Dijital Dünyada Kariyer: Duygusal Zeka ,Zihinsel Güç ve Sosyal
Medya Dengesi; Doç. Dr. Feyza DALYALI , Öğr. Gör. Dr. Meral AÇIKGÖZ
İş Başvurularında Etkili İletişim ve CV Hazırlama-Mülakat
Simülasyonu; Dr. Öğr. Üyesi Ümüt YİĞİT



•Yapay Zeka Asistanlarının Toplum ve Ekonomi Üzerindeki
Dönüştürücü Etkisi; Geleceğim şekillenmesinde yeni paradigmalar ve
kariyer olanakları.  Curiosity Technology Kurucusu Can ÖYMEN ve  
Öğr.Gör.Dr. Cumali YAŞAR
•Kariyer’in Tonu; Dardanel. Dardanel İnsan Kaynakları Müdürü Mahir
KANDEMİR ve İnsan Kaynakları Yöneticisi Eylem MENGİ 
•Gökyüzünde Kariyer: THY Örneği; Türk Hava Yolları İK Ekibi
•Teoriden Pratiğe Kariyer Planlaması; Paşalı Grubu Avek Rent a Car
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Okan SİSO
•Açık ve Kapalı Cezaevi ile İlgili Bilgiler; Çanakkale Açık ve Ceza ve
İnfaz Kurumu 2. Müdürü Yasemin YAPALAK ve Çanakkale Kapalı Ceza
ve İnfaz Kurumu Psikoloğu Hanife ÇAKAN 
•Adli Tıp Şube Müdürlüğü Tanıtımı; Adli Tıp uzmanı Dr. Durmuş
EVCÜMAN  
•Teknolojide Kariyer: Drone Atölyesi Eğitimi; İstanbul Gelişim
Üniversitesi Öğr.Gör. Ahmet BİKİÇ
• Dijitalleşme ve Ekonomi Haberciliğinde Kariyer; Recep ERÇİN
Dünya Gazetesi Genel Haber Koordinatörü

• Kariyerinizde Marshmallovv Challenge Etkisi: Ekip Çalışması ve
İnovasyon; Prof. Dr. Nazan YELKİKALAN Biga İİBF Dekanı

• Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü; Selime KARA Psikolog
•Tasarım Bölümleri İçin Etkili Portfolyo Hazırlama; Mimarlık ve
Tasarım Fakültesi
• Mimarlıkta Kariyer: Öğrenci Projeleri Sergisi; Mimarlık ve  Tasarım
Fakültesi

Habitat Derneği Mülakat Simülasyonu; Zeynep KESKİN Habitat Derneği
İK Direktörü
Kariyer İçin Hızlı Okumanın Farkındalığı; Öğr. Gör. Dr. Meral AÇIKGÖZ
Bir Kariyer Unsuru Olarak ‘’Ataşe’’- Türkiye Cumhuriyeti Riyad
Büyükelçiliği Ataşeliği Tecrübesi; Doç. Dr. Fatih GÜLER



Kariyerinizi Geliştirmede Yapay Zeka Kullanım Alanları; İstanbul
Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr.Üyesi Serkan GÖNEN
Ağır Ceza Mahkemesi Kurgusal Duruşması ve Hukuk Mahkemesi
Kurgusal Duruşması; Çanakkale Adliyesinde Cumhuriyet Savcısı
Merve AYDINLI, Hakim Fatma Gülşah TİLER, Hakim Aylin KAYA,
Başkan Fatma Kübra OK, Hakim Muhammet Şevket ÖZTÜRK ile Zabıt
Katibi Ufuk AYDIN, Mübaşir Hüsamettin DEMİROĞLU,Taşkın
KAYABAŞI
Genç Parmaklar Yarışıyor: Ödüllü Klavye Yarışması; Zabıt Katibi
Tolga GİRGİN, Teknisyen Cengizhan ORHAN
Müracaat Savcılığı Kurgusu; Cumhuriyet Savcısı Furkan Buğra
BİLGİÇ ve Zabıt Katibi Derya KURŞUN 
Üniversite Öğrencileri ile İnovasyon: Tusaş Hangar Kampüs;
Tusaş Kurum içi Girişimcilik ve inovasyon Yönetimi Mühendisi Berk
DOĞAN 
Tasarım Bölümleri İçin Etkili Portfolyo Hazırlama; Mimarlık ve Tasarım
Fakültesi
Mavi Ekonomi ve Kariyer Olanakları; Prof. Dr. Murat YİĞİT, Prof Dr. Zayde
AYVAZ 
Genç Araştırmacıların Kariyerlerinde Etkili Niyet Mektubu Yazılımı;
Araştırma Dekanı Prof Dr. Sercan KARAV
Kariyerinizi Geliştirmede Referans Mektubunun Önemi; Araştırma
Dekanı Prof Dr. Sercan KARAV
Kariyerinizde Zaman Yönetimi; Öğr. Gör. Dr. Ali KAPLAN
Kariyerinizde Dijital Tarım Uygulamalarının Rolü; Dr. Öğr. Üyesi Sefa
AKSU
Zeytincilik Sektöründe Kariyer; Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali GÜNDOĞDU
Kariyerinizde Başvurunuzu Güçlendirmek İçin Referans Mektubunun
Önemi; Prof. Dr. Sercan KARAV Araştırma Dekanı



•Kariyerinizde Girişimcilik Alanında Yatırım Fırsatları; Şerize
HATUN Gıda San. Kurucusu Gülsüm ÜSTÜN 
•Türkiye Teknoloji Takımına Katıl, Milli Teknoloji Hamlesine Güç
ver! Etkinliği T3 Vakfı Çanakkale Sorumlusu Dr. Müge Teker YILDIZ  
•Kariyerinizi Şekillendirmede SPK Lisanslama Sınavları; Gedik
Yatırım Çanakkale Şube Müdürü Gülcan GÖKÇE, İş Ortağı ve Kariyer
Yönetiminden Ekin HAKVERDİ, Bölge Müdürü Oğuz Barış ERPENÇE 
•Akademik Girişimcilikten ASKON İl Başkanlığına Bir Kariyer
Öyküsü; ASKON Çanakkale İl Başkanı Dr. Öğr.Üyesi Serkan Sertaç
DOĞRU
•Özgeçmiş Hazırlama Eğitimi: İşkur Meslek Danışmanı Feray Önen
AKINER
•Üç Ayda Marka Yaratmak Guma Girişimcilik ve Marka Hikayesi;
Guma kurucu ortağı Yavuz Selim BAYRAKTAR
•Etkili Mülakat Teknikleri; İş Kulübü Lideri Evrim GÜLMEN 
•Tarih Bölümü Kariyer Sohbetleri ve Mezunlar Buluşması; Dr. Öğr.
Üyesi Aytun YAZGI
•Kariyer için Hızlı Okumanın Farkındalığı; Oğr. Gor. Dr. Meral
AÇIKGÖZ
•Bir Kariyer Unsuru Olarak "Ataşe"- Türkiye Cumhuriyeti Riyad
Büyükelçiliği Ataşeliği Tecrübesi; Doç. Dr. Fatih GÜLER
•Mesleki Eğitimde Kariyer Sohbetleri; Mehmet Ali MANDACI
•Mesleki Eğitimde Kariyer Sohbetleri; Erhan Çağşırlı Serbest
Muhasebeci Mali Müşavir
•ÇOMÜ Kariyer: Öğrenci Proje Şenliği Kimya Mühendisliği
Öğrencileri Bitirme Projeleri; Prof. Dr. Uğur Cengiz
•Kariyer Yolculuğunda Teknoloji Geliştirme ve Ticarileştirme
Yaklaşımları; Öğr. Gör. Dr. Kadir Yılmaz



•Özel Sektörde ve Kamuda Kariyer Basamakları; İŞKUR
Çanakkale İl Müdürü Mehmet Uğur YAVUZ
•Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlik Mesleğinde Kariyer;
Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavir Murat KURNAZ
•Mesleki Yeterlilik Belgesi ve Kariyer Fırsatları; Öğr.Gör.Levent
ÖZÇAĞ
•Staj Deyip Geçme!; Prof.Dr. Dilek Dönmez Polat ve İş Klübü
Derneğinden Özge Meriç DEMİR
•Anaokulu ve İlkokul Sınıfları için Montessori Atölyesi; Siraç Koleji
etkinliği; Siraç Koleji Müdürü Şengül KARACA GÖKTAŞ
•Uludağ’da Enerji’de Geleceğin Peşinde: Mülakat Simülasyonu  
Organizasyonel Gelişim Uzmanları Alper TEMUR ve Gülşah ÖZTÜRK,
İnsan Kaynakları ve İş Güvenliği Uzmanı Nursel KARA
•Kariyerinizde Zaman Yönetimi; Öğr. Gör. Dr. Ali KAPLAN
•Geleneksel Çanakkale Seramikleri Tanıtım Sergi,
Bilgilendirme ve Uygulama Süreçleri; Çanakkale Seramikleri
Araştırma ve Uygulama Merkezi
•Yetenek Taraması Tanıtım Standındaki Etkinlikler; Çanakkale Gençlik
Spor ve İl Müdürlüğü
•Gönüllülük ve Kariyer İlişkisi Fotoğraf Sergisi ve Video Gösterimi; Dr.
Öğr. Üyesi Belma ENGİN GÜDER
•Çanakkale Akademik Odalar Birliği Öğrencilerle Buluşuyor; Erkan
Güçyetmez Akademik Odalar Birliği Başkanı elektrik Müh. Odası, Av.
Ardahan Dikme, Çanakkale Barosu, Dt. Süleyman Doğangün Diş
Hekimleri Odası, Ecz. Jale Karaata Eczacılar Odası, Fehmi Babayiğit
Harita ve Kadastro Müh. Odası, Evren Değirmenci İnşaat Müh. Odası,
Tuğrul Özal Jeofizik Müh. Odası, Sinem Düzenli Jeoloji müh. Odası, Aslı
Bebek, Orman Müh. Odası, Hüseyin Kaya Makine Müh. Odası, Sevil Ural
Mimarlar Odası, Hakkı Alacaoğlu Serbest Muh. ve Müş.Odası, Cihan Sarı
Şehir ve Bölge Plancıları Odası, Prof. Dr. Arzu Mirici Tabipler Odası,
Gökhan Özdemir Veteriner Hek. Odası, Dr. Onur Sinan Türkmen Ziraat
Müh. Odası.



•Tarih Bölümü Kariyer Sohbetleri ve Mezunlar Buluşması; Dr. Öğr.
Üyesi Aytun YAZGI
•İşyerinde Öfke ve Öfke Kontrolünün Önemi; Uzm. Psk. Serdar TOPAL
•Mühendislik-Tıp’ta Multidisipliner Teknoloji Uygulamaları:
MAMOSCOPE Derin Teknoloji Tabanlı Tümör Üç Boyutlu
Görüntüleme Sistemi; Doç.Dr. Adem POLAT
•Mimarlıkta Kariyer: Mimarlık Temalı Mini Bilgi Yarışması ve
Etkileşimli Oyunlar; Dr. Öğr. Üyesi Sevim S. KARAYAZI, Öğr. Gör. Dr.
Pelin FIRAT ÖRS
•İş Yaşamında Stres ve Stres Yönetimi; Uzm. Psk. Serdar TOPAL
•Özgeçmiş Hazırlama Eğitimi; İŞKUR Meslek Danışmanı Feray Önen
AKINER
•3 Ayda Marka Yaratmak- Guma Girişimcilik ve Marka Hikayesi;
GUMA Kurucu Ortak ve Tasarımcısı Yavuz Selim BAYRAKTAR
•Etkili Mülakat Teknikleri; İş Kulübü Lideri Salih ERSOY
•Etkili Linkedin Kullanımı; İş Kulübü Lideri Salih ERSOY
•Personel İşe Alım Süreçleri ve İşe Alım Teknikleri; Arş. Gör. Mehdi
Can ÖZKIR
•Yurtdışında Lisansüstü Eğitim ve Akademik Kariyer: İngiltere
Örneği; Moderatör Dr. Öğr. Üyesi Canan GÜNEŞ ,Doç. Dr. Merve ERTOK
ONURLU
•İİBF Mezunları İçin Kamusal İstihdam ve Özel İstihdam Türlerinde
Yeni Gelişmeler; Arş. Gör. Borahan GÜNVER 
•Mimarlıkta Kariyer: Öğrenci Projeleri Sergisi; Mimarlık ve Tasarım
Fakültesi
•İş Hayatında İlişki Yönetimi; Meral Şen, İş Kulübü Derneği
•İşyerinde Öfke Yönetimi; Meral Şen, İş Kulübü Derneği
•Vem İlaçta Kariyer; Zeynep Bıkım Vem İlaç İnsan Kaynakları Müdürü
•Gönüllülük Kariyeri: Orman Yangınları Eğitimi; Ferhat Özbek
Yangınla Mücadele Şube Müdürü
•Kariyerinizde Ar-Ge Pozisyonları İçin Başarılı Mülakat; Öğr. Gör. Dr.
Kadir Yılmaz



•Yüzme Bilmeyen Kalmasın Tanıtım 
Standındaki Bilgilendirmeler; Çanakkale Gençlik Spor ve İl
Müdürlüğü 
•GSB Spor Okulları Tanıtım Standındaki Bilgilendirmeler; 
Çanakkale Gençlik  ve Spor ve İl Müdürlüğü
•GSB Engelsiz Spor Okulları Tanıtım 
•Standındaki Bilgilendirmeler; Çanakkale Gençlik ve Spor  İl
Müdürlüğü 
•GSB Bakanlık Projeleri Tanıtım Standındaki Bilgilendirmeler;
Çanakkale  Gençlik ve Spor  İl Müdürlüğü
•Sanat Etkinliklerinin Yer Aldığı Stand ile İlgili Etkinlikler; Sanatla
Güçlenen Kadınlar: Sanatçı Kadın Kooperatifi
•Gençlik Sağlığı ve Sporcu Psikolojisi- Çanakkale Gençlik ve Spor İl  
Müdürlüğü:• Aslı BAŞ Psikolog  Kübra KOÇ Fizyoterapist Gençlik Lider 
•Milli Savunma Bakanlığı, Şanlı Geçmiş, Şerefli Görev, Saygın Bir 
Gelecek: Pilot Subay
•Kariyer Yolculuğunda İş Zekası Atölyesi: Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem
Nilüfer UMAR , Üstün Yetenekliler Uygulama ve Araştırma Merkez
Müdürü
•Kahve Tadım Etkinliği; Turizm Fakültesi



Öğrenciler ve Mezunlar: Trakya Kariyer Fuarı, öğrenciler ve mezunlar için
birçok açıdan önemli fırsatları beraberinde getirmiştir. Bu kapsamda iş ve
staj fırsatlarına erişim olanağı sunulmuş, öğrencilerin şirketlerle doğrudan
iletişim kurarak açık pozisyonlar hakkında bilgi alabilmelerine,
özgeçmişlerini elden teslim etme ve anında etkileşim kurma şansı bulmaları
hususlarında fırsat sunulmuştur. Öğrenciler ve mezunların insan kaynakları
uzmanları ve yöneticilerle birebir tanışma fırsatı bulabilmelerine ve
gelecekteki kariyerleri için bağlantılar kurabilmelerine olanak sunulmuştur.
Buna ilaveten CV hazırlama, mülakat teknikleri, kişisel markalaşma gibi
konularda seminer ve atölyelere katılım sağlama fırsatına sahip olan
öğrencilerin şirket kültürleri ve sektör beklentileri hakkında bilgi sahibi
olabilmelerine zemin hazırlanmıştır. 
Kamu sektörü, Özel sektör ve Üniversiteler: Trakya Kariyer Fuarı kamu
kurumlarına, özel sektör ve akademisyenlere birçok açıdan katkı
sunmuştur. 
Trakya Kariyer Fuarı; kamu kurumlarının faaliyet alanlarını, işleyişini ve
kamu hizmetlerini öğrencilere anlatma fırsatı sağlamış, gençlere kamuda
kariyer yapmanın avantajlarını ve sosyal faydalarını anlatma olanağı
sunmuştur. 
Trakya Kariyer Fuarı; özel sektörün ihtiyaç duydukları alanlarda yetenekli
gençlerle erken tanışma imkânı bulmasına ve rekabetçi iş ortamında
üniversiteli gençler nezdinde pozitif bir imaj yaratabilmelerine zemin
hazırlamıştır. 
Trakya Kariyer Fuarı; akademisyenlerin sektör temsilcileriyle tanışarak
akademik bilgilerinin saha uygulamalarıyla entegrasyonunu, müfredat
geliştirme için geri bildirimlerde bulunulmasını, sanayi ile iş birliği yaparak
proje, seminer, workshop gibi ortak etkinlikler düzenlenebilmesine fırsat
sunmuştur. 

Trakya Kariyer Fuarının Katkıları



•Trakya Kariyer Fuarı; öğrencilerin ve mezunların iş/staj imkanlarını
tanımaları, iş dünyasıyla birebir temas kurmaları ve kariyer planlamalarına
yön verebilmeleri amacıyla düzenlenmiştir. Aynı zamanda kamu ve özel
sektör temsilcilerine genç yeteneklere ulaşma fırsatı sunulmuştur.
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi yönetimi, fuar kapsamında katılan
işveren sayıları ve yapılan etkinlikler kapsamında başarılı bir fuar süreci
yönetimi geçirildiğini belirtmişlerdir. Etkinlikler kapsamında pek çok şirketin
üst düzey yöneticisi/yönetim kurulu başkanları üniversitemize gelerek iş
hayatındaki bilgi ve becerilerini aktarmışlar, bu durum hem öğrencilerimizin
hem de akademik personelimizin kişisel gelişimlerine katkı vermiştir. Farklı
uzmanlık alanlarından gelen sektör temsilcilerinin öğrenciler ve akademik
personeller ile buluşması, üniversitemizde kalite kapsamında yürütülmekte
olan çalışmalara da katkı vermiş, öğrencilerin ve akademisyenlerin
uygulama becerilerinin gelişimine olanak sunmuştur. Fuar sonrası
gerçekleştirilen anketler, akademik personel ve öğrencilerin memnuniyet
düzeylerinin oldukça yüksek seviyede olduğunu göstermektedir. Trakya
Kariyer Fuarında işverenler hem eğitim vererek hem de stant açarak
kendilerini tanıtmışlar ve öğrencilerle etkileşim kurarak birebir mülakat
yapma olanağına sahip olmuşlardır. Öğrenciler farklı sektörlerdeki kariyer
olanaklarını yerinde görerek öğrenmiş, işverenler de öğrencileri kendilerini
geliştirmeleri hususunda neler yapmaları gerektiğiyle ilgili
yönlendirmişlerdir. Fuar kapsamında öğrenci topluluklarından destek alınan
ortalama 300 öğrenci ise fuar sürecinde ekip çalışması yapabilmeyi ve
görev tanımları çerçevesinde davranabilmeyi öğrenmişlerdir. Bu kapsamda
söz konusu öğrencilerin sarı, kırmızı ve lacivert rengine sahip giymiş
oldukları kıyafetler onların görev tanımlarını göstermiştir. Trakya Kariyer
fuarında sarı renk eğitim etkinliği sorumlularını, kırmızı renk karşılama ve
kayıt sorumlularını, lacivert renk ise fotoğraf çekimi ve protokol
sorumlularını belirtmiştir. Her ekibe bir ekip lideri atanarak, öğrencilerin
yöneticilik becerilerinin gelişimine de katkı sunulmuştur.

GENEL DEĞERLENDİRME



Trakya Kariyer Fuarında gerçekleştirilen eğitim etkinliklerine katılım
oranlarını artırabilmek amacıyla her bir etkinlik sonrası QR kod
uygulaması gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda etkinliklere katılan
öğrenciler Trakya Kariyer Fuarı kapsamında edinmiş oldukları QR
kodlarını her eğitim sonrası okutmuşlardır. Fuarın bitiminde ise en fazla
etkinliğe katılan 110 öğrenciye 110 bisiklet hediye edilerek ve akabinde
kapanış pastası kesilerek örgütsel bağlılığı ve kurum aidiyetinin
geliştirilmesi hususlarına katkı verilmiştir. 
17-18 Şubat 2025 tarihinde gerçekleşen Trakya Kariyer Fuarı üniversite
yönetiminin, akademik ve idari personelin hem de işverenlerin
memnuniyetlerini dile getirdikleri bir etkinlik olarak yorumlanmıştır. Fuar
kapsamında öğrencilerin kariyer yönelimlerinin netleştirilmesine ve iş
dünyasınıyla doğrudan temaslarının kurulmasına, kurumların potansiyel
insan kaynakları ile tanışmalarına, üniversite-sektör işbirliğini
destekleyen önemli bağlantılar kurulmasına, akademisyenlerin sektör
beklentilerini daha iyi gözlemleyebilmelerine olanak sunulmuştur.
Kariyer Fuarı, tüm paydaşlar açısından verimli, katılımcı ve etkileşim
odaklı bir etkinlik olarak başarıyla tamamlanmıştır.

GENEL DEĞERLENDİRME



•Fuar organizasyonun bütçe ve finansman açısından Cumhurbaşkanlığı
başta olmak üzere kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşları tarafından
daha fazla desteklenmesi için düzenlemeler yapılması; fuarın içerik
olarak zenginliğinin artmasına, organizasyonun daha geniş katılımlı
yapılmasının mümkün kılınmasına ve fuardan beklenen fayda ve
kazanımların artmasına katkı sağlayacaktır. Fuarın, bahar şenlikleri ile
birlikte düzenlenmesi katılım sayısının artmasına, etkileşimli bir ortam
oluşturulmasına ve kurumlar için marka görünürlüğünün artmasına
olanak sunabilecektir. Fuarın düzenlenme dönemi olarak Mayıs-Haziran
ayları gibi planlanması, olumsuz hava koşullarının en aza indirilmesini
sağlayarak, açık hava etkinlikleri, konser gibi etkinliklerle
zenginleştirilmesine ve öğrencilerin daha fazla katılmasına imkân
sağlayacak, mezuniyet aşamasındaki öğrencilerin iş dünyası ile direkt iş
görüşmelerinin de daha etkin geçmesine katkı sağlayacaktır. Paydaş
üniversitelerin fuar etkinliğini yürütecek üniversitede eğitim-öğretim
hizmeti sunmayan bölümlere yönelik daha fazla sayıda öğrencilerini
yönlendirmeleri önem teşkil etmektedir. Araştırma merkezlerinde görev
yapan öğretim elemanlarının ilgili dönemlerde ders yüklerinin
olmaması, fuar için yapılan hazırlıklara daha fazla katkı sağlamaları
hususunda destek sunabilecektir.

GELECEK YILLARA ÖNERİLER



TRAKYA KARİYER FUARI
HAZIRLIK SÜRECİ



Çanakkale Valisi Ziyaret Edildi

Rektörümüz Prof. Dr. R. Cüneyt
Erenoğlu, Çanakkale Valisi Doç.
Dr. Ömer Faruk Toraman’ı
makamında ziyaret etti.
Görüşmede, 17-18 Şubat 2025
tarihlerinde ÇOMÜ ev sahipliğinde
gerçekleştirilecek olan Trakya
Kariyer Fuarı ele alındı. Fuarın
organizasyon detayları ve
Çanakkale’ye sağlayacağı katkılar
üzerine verimli bir görüş alışverişi
yapıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Cüneyt
Erenoğlu, kariyer fuarının bütün
öğrenciler için oluşturacağı
kariyer fırsatlarından ve sektör
liderleri ile genç yeteneklerin bir
araya gelmesinin öneminden
bahsederken, Vali Toraman da bu
büyük organizasyona olan
desteğini ifade etti. Görüşme, iş
birliğini güçlendirme ve fuarın
başarısını artırma temennileri ile
sona erdi.



Trakya Kariyer Fuarı Lansmanı
Gerçekleştirildi

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda,
Mart

2025'te
Çanakkale
Üniversitesinin 

Valiliği himayelerinde, Çanakkale Onsekiz 
(ÇOMÜ) ev sahipliğinde 17-18 Şubat 

gerçekleştirilecek "2025 Trakya Kariyer Fuarı"nın lansmanı yapıldı.

Lansman toplantısına; Çanakkale Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman,
Belediye Başkanı Muharrem Erkek, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt
Erenoğlu, Çanakkale Cumhuriyet Başsavcısı Kürşat Şahin, Baro Başkanı
Av. Ardahan Dikme, İl Özel İdare Genel Sekreteri Mustafa Altındağ,
Çanakkale İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Ersin Aslan, Çanakkale
İl Emniyet Müdürü Kenan Kurt, Teknopark Müdürü Erkan Bil, Çanakkale
Protokolü, İş İnsanları, akademisyenler ve STK temsilcileri katıldı.



TRAKYA KARİYER FUARI ÇALIŞTAYI
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi  koordinasyonunda ,Çanakkale
Valiliği himayelerinde ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesinin ev
sahipliğinde 17-18 Şubat 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Trakya
Kariyer Fuarı Çalıştayı 10.12.2024 tarihinde kamu, özel sektör, STK’lar ve
öğrencilerin katılımıyla gerçekleşti. Bu çalıştay da Trakya Kariyer fuarı
lansmanına bilimsel bir katma değer sağlayarak, gerçekleşecek olan Trakya
Kariyer Fuarının etkinliğini arttırmak amaçlandı. Gerçekleşen Trakya Kariyer
Fuarı Çalıştayında öncelikle beş ana tema çerçevesinde 33 katılımcıyla
beyin fırtınası yapılarak katılımcıların görüş, öneriler ve beklentileri ele
alındı. Çalıştay temaları aşağıdaki boyutlarda ele alındı.

Trakya Kariyer Fuarının Ana Hedefleri
Ortak Beklentiler
Katılım ve İletişim Stratejileri 
Sektör ve Üniversite İşbirlikleri
Sürdürülebilir Katkılar 



Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler Ziyaret Edildi

Rektörümüz Prof. Dr. Cüneyt Erenoğlu, Trakya Kariyer Fuarı’nın paydaş
üniversitelerinden biri olan Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa
Hatipler’i makamında ziyaret etti. Görüşmede, 17-18 Şubat 2025   
tarihlerinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ev sahipliğinde
düzenlenecek fuarın organizasyon detayları, iş birliği fırsatları ve öğrencilere
sunulacak kariyer imkanları ele alındı.

Rektörümüz, fuarın genç yetenekler ile sektör temsilcilerini bir araya
getirerek Trakya bölgesindeki iş gücüne ve eğitim iş birliklerine önemli
katkılar sağlayacağını vurguladı. Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Trakya
Üniversitesi olarak bu anlamlı organizasyona destek vermekten büyük
memnuniyet duyduklarını belirtti. Görüşme, iş birliği temennileriyle sona
erdi.



 Kırklareli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Şengörür Ziyaret Edildi

Rektörümüz Prof. Dr. Cüneyt Erenoğlu, Trakya Kariyer Fuarı paydaş
üniversitelerinden biri olan Kırklareli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent
Şengörür’ü makamında ziyaret etti. Görüşmede, 17-18 Şubat 2025 tarihlerinde
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek fuarın
detayları ve üniversiteler arası iş birliği imkanları ele alındı.

Ziyarette, Trakya Kariyer Fuarı’nın öğrencilere sağlayacağı kariyer fırsatları ve
bölgedeki üniversiteler arasında oluşturacağı güçlü bağların önemi vurgulandı.
Karşılıklı destek mesajlarının paylaşıldığı görüşme, fuarın başarısını artırma
temennileriyle sona erdi.



                    Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörü 
                            Prof. Dr. Mümin  Şahin Ziyaret Edildi

Rektörümüz Prof. Dr. Cüneyt Erenoğlu rektör yardımcılarımız Prof. Dr. H.
Levent Dalyancı ve Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya ve fuar ekibi, Trakya
Kariyer Fuarı’nın paydaş üniversitelerinden biri olan Tekirdağ Namık
Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin’i makamında ziyaret
etti. Görüşmede, 17-18 Şubat 2025 tarihlerinde Çanakkale Onsekiz Mart
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenecek fuarın detayları ve iş birliği
imkanları ele alındı.
Ziyarette, fuarın Trakya bölgesindeki üniversiteler ve öğrenciler için
önemine dikkat çekilirken, öğrencilerin kariyer hedeflerine ulaşmasına
sağlayacağı katkılar vurgulandı. Rektörümüz ve Prof. Dr. Mümin Şahin,
fuarın başarısını artırmak için iş birliğini güçlendirme temennilerini dile
getirdi. Görüşme, karşılıklı destek mesajlarıyla sona erdi.



Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu
Başkanı Fahrettin Ersoy Ziyaret Edildi

Rektörümüz Prof. Dr. Cüneyt Erenoğlu, Çanakkale Organize Sanayi
Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin Ersoy’u ziyaret etti.
Görüşmede, 17-18 Şubat 2025 tarihlerinde düzenlenecek olan Trakya
Kariyer Fuarı ile ilgili iş birliği fırsatları ve fuarın Çanakkale ekonomisine
sağlayacağı katkılar ele alındı.

Rektörümüz, fuarın hem öğrenciler hem de iş dünyası için oluşturacağı
fırsatları vurgularken, Fahrettin Ersoy da Çanakkale OSB’nin bu büyük
organizasyona tam destek vereceğini belirtti. Görüşme, karşılıklı iş
birliği temennileriyle sona erdi.



Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı
Abdullah Deniz Ziyaret Edildi

 
Rektörümüz Prof.Dr. Cüneyt Erenoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Evren
Karayel Gökkaya, Fuar Koordinatörü Doç. Dr. Ünzüle Kurt ve Fuar
Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Erdal Aydın, Çanakkale Ticaret Borsası
Başkanı Abdullah Deniz’i makamında ziyaret etti. Görüşmede, 17-18
Şubat 2025 tarihlerinde düzenlenecek olan Trakya Kariyer Fuarı ile ilgili
iş birliği fırsatları ve fuarın bölge ekonomisine sağlayacağı katkılar ele
alındı.

genç yeteneklerle sektör liderlerini bir Ziyarette, fuarın 
araya getireceği ve bölgedeki iş dünyasına dinamizm kazandıracağı
vurgulandı. Abdullah Deniz, Çanakkale Ticaret Borsası’nın bu büyük
organizasyona destek vermekten memnuniyet duyacağını belirtti.
Görüşme, iş birliği temennileriyle sona erdi.



               İÇDAŞ Genel Müdürü Adnan Aslan Ziyaret Edildi

Rektörümüz Prof. Dr. Cüneyt Erenoğlu, Trakya Kariyer Fuarı’nın ana
sponsorlarından biri olan İÇDAŞ Genel Müdürü Adnan Aslan’ı
makamında ziyaret etti. Görüşmede, 17-18 Şubat 2025 tarihlerinde
gerçekleştirilecek fuarın detayları ve İÇDAŞ’ın organizasyona katkıları
ele alındı.

Ziyarette, fuarın genç yeteneklerle sektör temsilcilerini buluşturacağı ve
bölge ekonomisine dinamizm kazandıracağı vurgulandı. Adnan Aslan,
İÇDAŞ’ın bu önemli organizasyona destek vermekten duyduğu
memnuniyeti ifade etti. Görüşme, iş birliği temennileriyle sona erdi.



Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan Ziyaret Edildi

Rektörümüz Prof. Dr. Cüneyt Erenoğlu, Trakya Kariyer Fuarı’nın ana
sponsorlarından biri olan DOĞTAŞ’ın bağlı bulunduğu Doğanlar Holding Yönetim
Kurulu Başkanı Davut Doğan’ı makamında ziyaret etti. Görüşmede, 17-18 Şubat
2025 tarihlerinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ev sahipliğinde
gerçekleştirilecek fuarın detayları ve Doğanlar Holding’in organizasyona
sağlayacağı katkılar ele alındı.

Ziyarette, fuarın genç yeteneklerle sektör liderlerini bir araya getirerek kariyer
fırsatları yaratacağı ve bölgenin ekonomik gelişimine önemli katkılar
sağlayacağı vurgulandı. Davut Doğan, Doğanlar Holding olarak bu anlamlı
organizasyona destek vermekten gurur duyduklarını belirtti. Görüşme, karşılıklı
iş birliği temennileriyle sona erdi.



          Fuar Hazırlıkları Kapsamında Koordinasyon Toplantıları

Trakya Kariyer Fuarı hazırlıkları kapsamında, üniversite içindeki birimlerin
katılımıyla bir koordinasyon toplantısı düzenlendi. Toplantıda, fuarın
organizasyon süreçleri, birimlerin görev dağılımları ve etkinliklerin daha
verimli hale getirilmesi için yapılacak çalışmalar detaylı olarak ele alındı.

17-18 Şubat 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan fuarın hem
öğrencilere hem de bölgedeki iş dünyasına sağlayacağı   katkılar üzerinde
durularak, sorunsuz bir organizasyon için iş birliği içinde çalışılacağı
vurgulandı. Toplantı, fikir alışverişi ve birimlerin uyumlu çalışmasına
yönelik atılacak adımların belirlenmesiyle sona erdi.



Trakya Kariyer Fuarı 2025’in Açılışı Gerçekleşti

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) ev sahipliğinde,
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi destekleriyle “Geçmişin İzinde
Geleceğini Keşfet” mottosuyla düzenlenen 2025 Trakya Kariyer Fuarı’nın
(TRAKYAKAF) açılışı, İÇDAŞ Kongre Merkezi’nde gerçekleşti. 

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu açılış konuşmasında,
TRAKYAKAF 2025’in öğrenciler ve mezunların sektörden temsilciler ile
buluşması için çok önemli bir fuar olduğunun altını çizerek,
‘Türkiye’nin Geleceğini Şekillendirecek Büyük Bir Buluşmaya Tanıklık
Edildiğinden’ bahsetti.
Uygulamalı Eğitim Modelleriyle, Öğrencileri Sektöre Hazırladığından
bahseden ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu gençlerin kariyer
planlarına yön vermek, onları iş dünyasıyla buluşturmak ve istihdam
olanaklarını arttırmak amacıyla fuarın önemini ifade etti.



Marmara Bölgesinin en büyük kariyer fuar organizasyonu olarak dikkat çeken 2025
TRAKYAKAF’ın açılış törenine; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Prof. Dr.
Lütfihak Alpkan, Çanakkale Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman, Balıkesir Valisi İsmail
Ustaoğlu, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkan Danışmanı Doç. Dr. Sinan
Keskin, Adalet ve Kalkınma Partisi Çanakkale Milletvekili Ayhan Gider, Cumhuriyet
Halk Partisi Çanakkale Milletvekili İsmet Güneşhan, İYİ Parti Çanakkale Milletvekili
Rıdvan Uz, Çanakkale 2. Kolordu Komutanı Tümgeneral Rasim Yaldız, Çanakkale
Boğaz ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Mustafa Biçen, Çanakkale Belediye Başkanı
Muharrem Erkek, Kırklareli Belediye Başkanı Derya Bulut, Çanakkale Onsekiz Mart
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Mustafa Hatipler, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin
Şahin, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Boz, Kırklareli
Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Raif Cergibozan, Çanakkale Cumhuriyet Başsavcısı
Altuğ Kürşat Şahin, Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çakmak, Çanakkale
Adalet Komisyonu Başkanı Eray Doğan, Çanakkale İdare Mahkemesi Başkanı Ahmet
Özkan, Çanakkale Baro Başkanı Av. Ardahan Dikme, Çanakkale Savaşları Gelibolu
Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, Çanakkale protokolü, kurum ve kuruluş
müdürleri, siyasi parti ve STK temsilcileri, ÇOMÜ’nün akademik, idari yöneticileri ile
personel ve öğrenciler katıldı. 



Rektörler Zirvesi Trakya Kariyer Fuarı 2025'te Gerçekleşti

Gün boyu pek çok söyleşi, panel,
ödüllü yarışma ve tanıtımın
gerçekleştiği fuarda Trakya
Üniversiteler Birliği üyesi
üniversitelerin katılımıyla rektörler
zirvesi gerçekleştirildi.
Panel, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt
Erenoğlu’nun moderatörlüğünde gerçekleştirildi.
Panelde, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Tekirdağ
Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin, Kırklareli
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Raif Cergibozan, Bandırma Onyedi
Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ebru Kaya Mutlu tarafından
“Dijital Dönüşüm ve Yapay Zekâ: Geleceğin Üniversiteleri”, “Sanayi 4.0 ve
Üniversite-Endüstri İş Birlikleri: Yenilikçi Eğitim Modelleri” ve “Araştırma,
İnovasyon ve Küresel Rekabet: Üniversitelerin Stratejik Dönüşümü”
konuşuldu.



Gençler, “Geçmişin İzinde Geleceğini Keşfediyor”

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
(ÇOMÜ) ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanlığı
İnsan Kaynakları Ofisi destekleriyle
“Geçmişin İzinde Geleceğini Keşfet”
mottosuyla düzenlenen 2025 Trakya
Kariyer Fuarı’nda gençler, alanında başarılı
yöneticiler ile buluştu.
2025 TRAKYAKAF’ın birinci günü açılış töreninin ardından; Doğanlar Holding
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Davut Doğan’ın moderatörlüğünde “CEO’lardan
Gençlere Başarılı Bir Kariyer İçin Tavsiyeler” adlı panel gerçekleştirildi.
Panelde, REYSAŞ Holding Yönetim Kurulu Başkanı Durmuş Döven, NG
Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, TÜGİAD Yönetim
Kurulu Başkanı Gürkan Yıldırım, Arzum Yönetim Kurulu Başkanı Murat
Kolbaşı tarafından öğrencilere kariyer ve istihdam konusunda bilgiler
aktarıldı ve öğrencilerin yeteneklerini geliştirmeleri için tavsiyelerde
bulunuldu. Panel, soru cevapların ardından konuşmacılara günün anısına
hediye takdiminin ardından sona erdi



En Fazla Etkinliğe Katılan 110 Öğrenciye
110 Bisiklet Hediyesi

Trakya Kariyer Fuarı sonunda Çanakkale Zaferi’nin 110.yılına
özel 110 hediye çekilişi gerçekleştirildi. Fuar boyunca en çok
etkinliğe katılan öğrenciler arasından yapılan çekilişte 110
öğrenciye bisiklet hediye edildi.



Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi destekleriyle Marmara
Bölgesinde, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ev sahipliğinde ve
Trakya Bölgesindeki Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Tekirdağ
Namık Kemal Üniversitesi,Trakya Üniversitesi, Kırklareli Üniversitesi ve
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi paydaşlığında, 17 - 18 Şubat
2025'de Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi İÇDAŞ Kongre Merkezi -
ÇANAKKALE'de gerçekleşen Trakya Kariyer Fuarı öğrenciler, akademik
ve idari personelin katıldığı toplu pasta kesimi ile son buldu.

Trakya Kariyer Fuarı Kapanış





SEKTÖRÜNÜN LİDERLERİ
TRAKYA KARİYER FUARI’NDA

GEÇMİŞİN İZİNDE
GELECEĞİNİ KEŞFET



ÖĞRENCİ GENEL DEĞERLENDİRME ANKET SONUÇLARI
TRAKYA KARİYER FUARI MEMNUNİYET ANKETİ



ÖĞRENCİ GENEL DEĞERLENDİRME ANKET SONUÇLARI



ÖĞRENCİ GENEL DEĞERLENDİRME ANKET SONUÇLARI



ÖĞRENCİ GENEL DEĞERLENDİRME ANKET SONUÇLARI


